
                                                                        
ZARZĄDZENIE  nr GPN.0050.75.2021.

Burmistrza Kłobucka
z dnia 14 czerwca 2021 roku

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art.  109 ust.  1 pkt 1 oraz art.  110 ust.  1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020  roku  poz.  1990  z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1

W związku z otrzymaną dnia 07.06.2021 r. umową sprzedaży warunkowej nieruchomości, zawartą
aktem notarialnym w dniu 02.06.2021 r. przed notariuszem Krzysztofem Jończykiem (REP. A nr
4548/2021),  postanawiam  nie  wykonać  przysługującego  Gminie  Kłobuck  prawa  pierwokupu
nieruchomości  o  numerze  ewidencyjnym  działki  gruntu  nr  482/7  o  powierzchni  0,0874  ha,
położonej w Kłobucku obręb Zakrzew, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy
Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi księgę wieczystą KW nr CZ2C/00018251/2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


